
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 5 FIRENZE SUD  

Via delle Porte Nuove, 18 

50144 Firenze  

tel. 055/334082– fax 055/333505  

email: segreteria@atc5firenzesud.it  

 

NOME COGNOME FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

MAURO DAINELLI X   

MAURO DAINELLI X   

MARCO CASINI X   

ORIANO PROSPERI X   

CHIARA GENSINI X   

ANDREA PAGLIAI X   

ANDREA BOLDRINI X   

EMANUELE MARINI X   

LUIGI BALDINI X   

PAOLO SOTTANI X   

PAOLO CARAMITTI   X 

 
DELIBERA N. 119 

Firenze, 11/09/2024 
OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE  

Personale dipendente 

 

Il Comitato dell’ATC 5 Firenze Sud  
 

RITENUTO necessario predisporre un registro di presenze per i membri del comitato;  

PRESO ATTO del modello predisposto dall’ufficio; 

 

DELIBERA 

di approvare il registro delle presenze per i dipendenti, il cui modello diventa parte integrante della presente 

delibera. 

Ogni dipendente dovrà compilare quotidianamente il suddetto registro. Nel caso di trasferta di un 

dipendente, questi dovrà compilare il giorno antecedente il suddetto registro (ad eccezione dell’orario di 

uscita), indicando nelle note i luoghi della trasferta ed il primo giorno utile terminare la compilazione 

indicando l’orario di uscita 

F.to in originale  

Il Presidente                                                                                                   Il Segretario  


